

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL	
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice
IČ:	00582158
DIČ:	CZ00582158
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK
číslo účtu, banka:	43830231/0100
vyřizuje:	
e-mail, telefon:	

DODAVATEL	
firma:	BINTER spol. s.r.o.
sídlo:	Husova 4, 370 01 České Budějovice
IČ/DIČ:	25187627
zápis v OR:	OR KS České Budějovice, Rg. C 8406
číslo účtu, banka:	
vyřizuje:	
e-mail, telefon:	

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Stavební opravy v rámci dílen a školního objektu Lidická (sanační omítky sklad+chodba, přička dílna) :

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Provedení sanační omítky vč. Štuku do tl. 2,5cm	17	m2	1 263,00 Kč	21 471,00 Kč
2	Dodávka a montáž dlažby	2	m2	1 158,00 Kč	2 316,00 Kč
3	Uklid hrubý	1	kpl.	900,00 Kč	900,00 Kč
4	Odvoz a likvidace sutě	1	kpl.	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
5	Obložení soklu	9	mb	169,00 Kč	1 521,00 Kč
6	Doprava	1	soub.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
7	Malba bez stropu házená část	25	m2	35,00 Kč	875,00 Kč
8	Provedení zasypání jámy	1	kpl.	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
9	Betonáž desky pod dlažbu	1	kpl.	890,00 Kč	890,00 Kč

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Otlučení zdiva	31	m2	159,00 Kč	4 929,00 Kč
2	Provedení sanační omítky vč. Štuku do tl. 2,5cm do v 1,7m	31	m2	1 263,00 Kč	39 153,00 Kč
3	Vyvození sutě do kontejneru	1	kpl.	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
4	Uklid hrubý	1	kpl.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5	Odvoz a likvidace sutě	1	kpl.	9 630,00 Kč	9 630,00 Kč
6	Obložení soklu	24	mb	169,00 Kč	4 056,00 Kč
7	Doprava	1	soub.	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
9	Malba bez stropu	40	m2	35,00 Kč	1 400,00 Kč
10	Oškrabání zdiva	61	m2	83,00 Kč	5 063,00 Kč
11	Penetrace	61	m2	39,00 Kč	2 379,00 Kč
12	Štuková omítka stěn	61	m2	191,00 Kč	11 651,00 Kč
13	Protiprašná stěna na schodiště	1	kpl.	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
14	Montáž a demontáž vypínačů	1	kpl.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
14	Nový nátěr soklů včetně piného tmelení	31	m2	295,00 Kč	9 145,00 Kč

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Provedení přičky na CW a UW profil opláštěné deskami Rigidur t. 125mm	7	m2	2 002,00 Kč	14 014,00 Kč
2	Dodávka a montáž zárubní	1	ks	1 059,00 Kč	1 059,00 Kč
3	Dodávka a montáž dveří včetně kování	1	ks	4 359,00 Kč	4 359,00 Kč
4	Malba bílá	14	m2	43,00 Kč	602,00 Kč
5	Doprava	1	soub.	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
6	Pomocné lešení	1	soub.	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 153 763,- Kč

CELKEM S DPH: 186 053,- Kč

cena celkem bez DPH:	153 763,- Kč
cena vč. DPH (21%):	186 053,- Kč
doba plnění:	Do 16.8.2019
specifické podmínky:	Viz. e-mailová korespondence
platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod, záloha ne
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
datum :	24.6.2019

za objednatele (podpis + razítko):

Vyšší odborná škola,
Střední průmyslová škola automobilní a technická
Skuherského 1274/ 3
370 04 České Budějovice (5)
IČ 005 82 158, DIČ CZ00582158

za dodavatele (podpis + razítko):

BINTER spol. s r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
Husova 4, České Budějovice
Tel/ fax 387 310 487
IČ: 251 87 627, DIČ: CZ25187627